
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 червня 2022 року 

 

Про передачу основних засобів 

 

 Розглянувши службову записку сектору мобілізаційної роботи та 

взаємодії з правоохоронними органами, клопотання Лубенського РВП 

Головного управління Національної поліції в Полтавській області, з метою 

забезпечення сталого функціонування системи відеоспостереження в            

м. Лубни, керуючись ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

 1. Виконавчому комітету Лубенської міської ради (Лубенський міський 

голова Грицаєнко О.П.) передати на баланс Лубенського РВП Головного 

управління Національної поліції в Полтавській області системний блок в 

зборі  загальною вартістю 13200,00 (тринадцять тисяч) гривень, згідно з 

додатком. 

 2.  Передачу майна провести згідно з чинним законодавством. 

 3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради. 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Бредун С.І. та постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.    

 

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення Лубенської міської ради  

від 23 червня 2022 року 

 

 

 

Перелік основних засобів, що підлягають передачі   

 

  
№ 

з/п 

Назва об’єкту Кількість, 

шт. 

Балансова 

вартість, 

грн. 

Примітка  

1. Системний блок в зборі Intel Core 

15 9400F: 

- материнська плата ASUS 

PRIME B360M-K; 

- пам'ять для комп’ютера DDR 

8 GB 2400 MHZ$ 

- відеокарта GeForce GT 710; 

- блок живлення Vinga 500; 

- корпус AZZA VC13MO-71; 

- жорсткий диск 3.5 2 2TB 

SEAGATE 

1 13200,00 Для потреб Лубенського 

РВП Головного управління 

Національної поліції в 

Полтавській області 

 

 

 

 

Секретар міської ради     Маргарита КОМАРОВА 


